



**MOLITOR**  
WEINHANDLUNG

FÜR ENTDECKER UND GENIESSER

**OKTOBER 2021**  
**SALUTI DALL'ITALIA**  
**10 WEINANGEBOTE %**

**QUESTO AMICO, LOMBARDEI**

Weiß	Lugana 2020	0,75 l	12,5 Vol.	statt € 10,00	jetzt € 8,50 (11,33/l)
Weiß	Bianco di Custoza 2020	0,75 l	12,5 Vol.	statt € 8,00	jetzt € 6,50 (8,67/l)

**SOLANDER, TRENTINO**

Weiß	Pinot Grigio 2019	0,75 l	13,00% Vol.	statt € 10,00	jetzt € 8,50 (11,33/l)
Weiß	Sauvignon blanc 2019	0,75 l	13,00% Vol.	statt € 10,00	jetzt € 8,50 (11,33/l)

**BUSCH, PIEMONT**

Weiß	Ilona bianco (Moscato) 2018	0,75 l	12 % Vol.	statt € 8,00	jetzt € 6,50 (8,67/l)
Rosé	Rosado (Barbera) 2018	0,75 l	12,5 Vol.	statt € 8,00	jetzt € 6,50 (8,67/l)

**VIGNA CORVINO CONTESSA, ABRUZZEN**

Weiß	Pecorino 2020	0,75 l	12,5 % Vol.	statt € 10,00	jetzt € 8,50 (11,33/l)
Rot	Montepulciano d'Abruzzo 2019	0,75 l	13 % Vol.	statt € 10,00	jetzt € 8,50 (11,33/l)

**MARCHESE DELLA TORRE, SIZILIEN**

Weiß	Grillo 2019	0,75 l	13,00% Vol.	statt € 8,00	jetzt € 7,00 (9,33/l)
Rot	Merlot 2019	0,75 l	14,00% Vol.	statt € 8,00	jetzt € 7,00 (9,33/l)

Die Angebote gelten bis zum 31.10.21 bzw. solange der Vorrat reicht.  
Preise einschließlich 19 % Ust., Irrtümer vorbehalten.